DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPOS DE IDOSOS: UM
ESPAÇO PARA CONVERSAS SOBRE MENOPAUSA E ANDROPAUSA NA ATENÇÃO
BÁSICA. de autoria de JÉSSICA ISABELLE DOS SANTOS DUTRA, JESSICA NATANY
PEREIRA PINTO DA SILVA, THAIZA GRACIELLE CÉSAR DA SILVA, ÍNGRID KATIANNE
MARQUES ARAÚJO, LUCIANE PAULA BATISTA ARAÚJO DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84971

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84971